

Rogów, dnia 23 marca 2022 r.

Wyjaśnienia nr 2  
do Specyfikacji Warunków Zamówienia  
Nr sprawy: OKS. 271. 1 .2022

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na **„Wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rogowie w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK, w tym zapewniające funkcjonalność wewnątrzszkolnej sieci komputerowej.”**

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania dotyczą oprogramowania na wszystkie zamawiane komputery stacjonarne oraz przenośne.

Pytanie 1.

Dotyczy: część A poz. 5. Wizualizer.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie modelu w wyposażonego w jedno złącze USB-A?

Wybrany przez Państwa model Aver F17-8M posiada jedno złącze miniUSB i jedno USB-A.

**Odpowiedź:**

**Tak.**

Pytanie 2.

Dotyczy: część B poz. 1. Urządzenia sieciowe (Access point)

Zgodnie z listą kompatybilności punktów dostępowym z posiadanym przez Państwa kontrolerem Zyxel NXC2500, żadne urządzenie nie spełnia wymogu wysokości obudowy 32mm.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie access pointa o wysokości do 40mm?

**Odpowiedź:**

**Tak**

Pytanie 3.

Dotyczy: część B poz. 1. Urządzenia sieciowe (Access point)

Czy Zamawiający posiada wolne porty w przełączniku PoE umożliwiające poprawną instalację i konfigurację sieci WiFi?

**Odpowiedź:**

**Tak**

Pytanie 4.

Dotyczy: część A poz. 7. Komputer stacjonarny z programem operacyjnym i pakietem biurowym oraz poz. 8 Komputer stacjonarny o podwyższonej wydajności graficznej z programem operacyjnym i pakietem biurowym

Zgodnie z poniższym i rekomendacjami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych proszę o usunięcie zapisów wymagających zgodności producenta zestawu,



Gmina Rogów

REALIZATOR PROJEKTU

BIURO PROJEKTU Urząd Gminy w Rogowie  
ul. Żeromskiego 23, 95-063 Rogów, pokój nr 33, tel. 46 874 80 12, email: r.lewandowski@gminarogow.pl

dotyczy jednostki, monitora jaki i zestawu klawiatura i mysz.

[https://www.uzp.gov.pl/\\_\\_data/assets/pdf\\_file/0015/54105/REKOMENDACJE-NA-UDZIELANIE-ZAMoWIEn-PUBLICZNYCH-NA-DOSTAWe-ZESTAWoW-KOMPUTEROWYCH.pdf](https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/54105/REKOMENDACJE-NA-UDZIELANIE-ZAMoWIEn-PUBLICZNYCH-NA-DOSTAWe-ZESTAWoW-KOMPUTEROWYCH.pdf)

Powyższe zapisy ograniczą uczciwą konkurencję oraz równe traktowanie wykonawców (art. 16 ustawy PZP)

**Odpowiedź:**

***Zamawiający rezygnuje z zapisu o zgodności producenta klawiatury, myszy, monitora i jednostki centralnej. Zamawiający wymaga zaoferowania jednolitej wersji monitorów, klawiatur i myszy komputerowych (konkretny model konkretnego producenta dla każdej kategorii urządzeń) dla całej puli urządzeń objętych zamówieniem. Jednakże w przypadku dostarczenia zestawu od wielu producentów i wieloma kartami gwarancyjnymi, dostawca jest zobowiązany wystawić jedną kartę gwarancyjną na cały zestaw. Dostawca musi zawrzeć w karcie gwarancyjnej zapisy, w których zobowiązuje się do rozpoznania, który z elementów zestawu powoduje nieprawidłową pracę zestawu. Dostawa i odbiór elementu do autoryzowanego serwisu jak i testy zestawu po naprawie leżą po stronie dostawcy. Maksymalny czas na rozpoznanie wady to 2 dni robocze.***

Pytanie 5:

Dotyczy: część B poz. 2. Okablowanie strukturalne

Proszę o informację czy wymagają Państwo kabla sieciowego kat. 6 nieekranowanego czy ekranowanego?

**Odpowiedź:**

**Nieekranowany**

Pytanie 6:

Dotyczy: część B poz. 2. Okablowanie strukturalne

Proszę o załączenie schematów z naniesionymi gniazdami RJ45 oraz lokalizacją szafy teletechnicznej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie posiada takich schematów dlatego sugerował jako wskazaną wizję lokalną przed złożeniem oferty.**

Pytanie 7:

Dotyczy: część 1 poz. 11. Klimatyzator

Czy w pobliżu montażu jednostki zewnętrznej znajduje się rozdzielnia pozwalająca wykonać zasilanie klimatyzacji, czy należy wykonać zasilanie z rozdzielni głównej budynku?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga podłączenia do rozdzielni. Zamawiający nie ma wiedzy czy najbliższa rozdzielnia znajdująca się na korytarzu obok tych sal ma wystarczającą wolną moc przyłączeniową. Zamawiający sugeruje wizję lokalną specjalisty przed złożeniem oferty.**



Gmina Rogów

REALIZATOR PROJEKTU

BIURO PROJEKTU Urząd Gminy w Rogowie

ul. Żeromskiego 23, 95-063 Rogów, pokój nr 33, tel. 46 874 80 12, email: r.lewandowski@gminarogow.pl



**Gmina Rogów**

**REALIZATOR PROJEKTU**

BIURO PROJEKTU Urząd Gminy w Rogowie  
ul. Żeromskiego 23, 95-063 Rogów, pokój nr 33, tel. 46 874 80 12, email: r.lewandowski@gminarogow.pl